
SOD objednatele: 2024/002512/SRM/DS/SVO - Dodatek č. 1

Strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O REALIZACI STAVEBNÍCH PRACÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Bronislav Kubík, stavbyvedoucí tel:

Miroslav Dittrych, vedoucí realizace, tel

(dále jen „zhotovitel“)

: Progresklima CZ s.r.o.

: Houbalova 2553/4, Líšeň, 628 00 Brno
: Mgr. Ivo Čtvrtníček, jednatel společnosti
: C 15296 vedená u Krajského soudu v Brně
: 60707780
: CZ60707780
:
:

Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

S009P010YNUQ
Číslo SOD zhotovitele: 02-2024

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jiří Svoboda,

(dále jen „objednatel“, „stavebník“ či „zadavatel“)

a

II. Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. 2024/002512/SRM/DS/SVO ze dne
07.05.2024 na stavební práce s názvem:

"Dělnický dům, vzduchotechnika".

Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XIX. odst. 19.7.
a v souladu s článkem V. odst. 5.2 Smlouvy o dílo z důvodu nepředvídatelných okolností vzniklých
v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran
a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.1. Během realizace stavby byly zjištěny méněpráce a dále došlo k vícepracím. Jednotlivé méněpráce
a vícepráce jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku včetně podrobného odůvodnění. Celkové méněpráce
činí 245.319,26 Kč bez DPH. Celkové vícepráce činí 219.902,20 Kč bez DPH. Původní sjednaná cena
za dílo ve výši 3.970.000,00 Kč bez DPH tak bude nově činit 3.944.582,94 Kč bez DPH, tedy
4.772.945,36 Kč vč. 21 % DPH. Jedná se tak o celkový pokles ceny o 25.417,06 Kč bez DPH. Absolutní
součet méněprací a víceprací činí ku původní hodnotě zakázky 7,55 %, což je v souladu s platnou
legislativou v oblasti veřejných zakázek (méně než 15 %).

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
:00279943
: CZ 00279943
:
:

vřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

*S009P010YNUQ*



III. Závěrečná ustanovení

IV. Přílohy
Příloha č. 1 - Změnový list

dne £< 'tety

Strana 2 (celkem 2)

V Blansku

Za zhotovitele

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Progresklima CZ s.r.o.
Mgr. Ivo Čtvrtníček
jednatel společnosti

V Blansku dne 2-9--

Za objednatele

3.1. Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

3.4. Ostatní ujednání smlouvy č. 2024/002512/SRM/DS/SVO ze dne 07.05.2024, k nimž se nevztahuje
tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1
ke smlouvě o dílo v souladu se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a zákonem
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění podle
zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději
do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

3.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3.6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. přijatém
na 46. schůzi Rady města Blansko dne 20.08.2024.

Předmětné změny stavby nemají vliv na dokončení díla v termínech stanovených smlouvou o dílo. 1

Ostatní ustanovení článku V. odst. 5.2. Smlouvy o dílo č. 2024/002512/SRM/DS/SVO ze dne 07.05.2024
se nemění.



o

CB

£

o

o
CD

O

o
o
o

CB
no

X
CL
a
U)

00
CD

CB

CB
oj

CD
UO

uo'
00

>CJ

CD
o
cd'
o

"O

O

cl
o
c

UO

CL

O
>

00

o
CD
CD

OJ

U0

uo

>o

CD
O
cd'
CD
CD
O

CB
m

no
O
oo

CD
oj

oT
CD
CB

CB
rd
OJ

O

^5
O

>W

CD

rn
in
CB

OJ

>CJ

CD

OJ

cb'
v-H

no
LD

Ol

CD

23

O
on

>
D
O

E
v>
CD

"O

to
c
(D
O

CD

CD

X
CL

Q

s
X
ra

-o

>o

CD

OJ

O?
o
CB

CB

OJ

’CJ

CD

no
cd'
no
OO

CD

CB

OJ

O
"O

■u
CD

"O

O
OJ
OJ

OJ

UB

Jí
CD

"O
CD

un

>

X
CL
Q
N
CD
X

8
E
□

T5
oj

X

>u
ÍX

CD

o

'E
X

CD
>
to

(Z)

CB
O?
00
uo

CB

m

OJ
CJ
to

CL

cz
X

CD

TO

C
CD
w

75
CD

x
>2
Q.

"O
CD

vi
O

CL

CD

"O

sVJ

>
CD

CD
U

'TO

CL
CD
CJ

CD

OJ

CB

no
U0

OJ

N
>
r j
ni
cd

75
“O

CD
x
>E
CL

8
I
1

OJ

I
CD

É

a

>
>
□

*S

>

c
75

CD

OJ

©
OJ

Li
(D
C
OJ

2
CD

>w
x
o
X
X
o
TO

v
2
□
£
42

"5
-x
2
2
a
□
g

-2
>ÍZ)

X
O

"□
X
O

N

<D

ro
□

■w

fO

E
CD

CD
O

CD

CL
’CD

C

•>(D

CD
CB

O

"O

ro

O

C5

45
o
£Z

>n

O

s

-Jí
CD

+-*
TO

"O
O

TD

JO

^5
o
TO

>
O

E
VI

D

Q
CD

E
15

O

“O

O

c
CD

>
TO

=J
O

JZ
'CD
C

TO

CL

O

-C
TO

-TO
hd

TO
-Jí

'E
X
w
Oj

o
X
CJ
□

T5

>

£□
T5

>£
Q-

'TO

>

□
O

E
Ví

(D
r*J

z:
-jí

TO

'TO
r>J

>-
O

C

"O

o
x

"E
“O

o

o
CL

U0

X
CL
O

S
X

o
rH

'CD

C

75

'5

TO

2
8

I

Q

*5

°
o

E
V)

CD

TD

TO
C
CD

u

E
CD

"O
CD

*0.

hd
CD

_Q

u

'E
CL

’CD

-5
2

c
>CD

E
N

'CD
C
CD
IM
TO

r~

s
o

£
J5
'CD
C

>N

1

-Jí
CD
■M

TO

X5
O

73

_O

“5

o
TO

=5

O

E
V)

15
■M

G
CD

E
23
Jí

O
“O

O

5

TO
M

D

O

c:

TO

Q-

O
t-

E
■o

CD

V)
O

CL

CD

X

>vi

>

>
s?
o
rH
‘(U
C

-o
'TO
BJ

Z3

NJ
TO

'TO

c'
>(D

E
CD

C
CD

TO

X

>-

E
CD

"C

>23 CL

M
CD
X

C
’CD

E

LU

Z
o

NI
LU
in

D
Q

í
D
O
IZ)

>
LU

CD
O

'TO

Q.

8
>

8
'TO

CL
>CD

C

'CD

“u

=
Q > uo



F

Oj •/.
ZJ

□

i
i

iV

i■; í
Ě

*•

ž
Ě

S

s

S

ií
f

i
1i

Q

5 £ 5 *
•n O

I
2

I
8

I

O

Ě

í

I

í

í

i
"u

í

R

t

I

í; ř

í?
s

i

5
;

o

o
o

!

í

N
m

w

s

U i

u

’

1
1

i
Ě

i

j

s

i

i
>
rc

■g
■Q
ra
u
s
a
«
□
ow

í

i=

i

l
š
>

I
CL

í
Q- I

i
i

i
i
í

T)

s
CL

-D
q

g

H

I
f

š
I

*
%

š
a
*

í

=
I
■2

i
ř
É

í
l

•5

ji
£

ÉI

7
S < Š i

5 -F $
£

i
1
i

I
j
I
i
I
2

5
!
7

i
§

i

1
y
«

|

H 1 Š M
llíHi.
n u h §
Hhlh

1!
H
Mu
■o

H
H
I 5 «
í a g
s -S s
o fll CL

lil
Hl
e š ”

iH
! i i

§

Ii
i
i

l i
?

12ÍB

Ě

1
t5^3

Šc.

11 5
<A > -O

S « í
□ 22 £
p *

hi
2 :'á 5
i E g

Hi
Hi
E £ 2
" c £

tlí
í 2 o.

S 1 &
* É 2

£1 ’
2 y
52 5 £
2 8|
? 2 E

>CC Q.

■5 S
5
S -

g ° s ? I >

HíUi
ri Uf

i i " í š

í U1H
"? • š 3 g

iHlH
5 ” .8 E f

. HfH
Hžhi
HHH
iilílh
loiíít
O ” & I 2 I Ě
n ji* u

£

up
sul
uu
2 3 < -s
í í &
U i g

hH-
Wllc ? 2 i
g M í a£ X, O S „

U u a
Ě £ o? ■§ K

2 ° =

U Hs
ru ? i

■■ * = M

iíííl
nitě
™ Ě
“ S - = .a

p
E

e£^2T.

? ■;

7i



F
i

I

11

5

l

>

I
i

‘

iř

ji t;

f *
S

íř ?
š

Š
44

8

Ií i ŽJř

1š

l
í
í
Í

Ž

l

I
I

í
íi

?
?

*
£

h
2

ř.
é

5

1
1
l

I
2

f

í

í
I
1

t
g

*
i

i

•J

i

ř

I

2
k:

i

1

I i

l

5
§

i

I
£

u r

-
<_1

g

i

í?

I

g

t-

í

í

1
I
i

5

I

!

I
!

í
i
ď

i
ř
l

S

í
1
í
= i 0

H1

1
a

I
M
H
H
r?

l
I

I
i
I
s

i
I

;; 4
u

ž-

i
i

í!
I i i

1

í

l
I
{

i
i'

í
S

íí

íí
JI
F.

ř.
§

I
li

i
R

I

i

I
íI

<
1H
č X |X:

I.
i

í
í

.8 £
<1 2

íHli

.it !íJ

i*

ř

lili
10!
11 í í

H

* i

i -

■H
ř a

f ~ £ i;u
" ť

ť § š
ž £ i

12.
j-L.

UMÍ
Mši
ž n -5 i 5
Julií

= "■ 5 = Č

x :íí? s

íiHH
ilílf
Oíii

íh í -H

HiHí

E í‘

n
i i
jíi i:

Ml
W

I ■■

iin
JI
H
íín
2 Ě

n
ř?

tí
š ? i
liš




